Datablad

Produktnamn Skarvkassett KM4 inkl hallare 2x3 ribbon
Produkt-/E-nummer 5062239

GTIN 7332811369001

ETIM-klass EC000762

o
Matt
Langd
Hojd
Bredd

Vikt

145 mm
12 mm
175 mm

1209

Tekniska Specifikationer - Svetskassetter

Typ

Modell

Antal fiber per kassett

Kassettfarg

Kassettlocksfarg

Hylshallare inkluderas med kassetten
Hylshallartyp

Antal svetshylsor per hallare

Hylshallarens firg
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